
Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková organizace
Truhlář
2013 – 2016  Vyučení

Product Engineer / Designer – Styrene Moulds
Pyrotek Blansko
květen 2021 – dosud  3 roky a 2 měsíce 

Tvorba a úprava výkresů - tvorba 3D modelů a výkresové dokumentace pro výrobu forem, úprava starých

modelů a výkresů při změně designu forem. Konzultace a řešení nejasností u výroby forem přímo ve

výrobě. Zodpovědnost za technologii, technologický postup a technologický posun ve výrobě (hledání,

objednávání a testování nových materiálů, porovnání a finální vyhodnocení + tvorba technologických

postupů výroby.). Zodpovědnost za všechny firemní 3D tiskárny (objednávání materiálu a náhradních dílů,

příprava modelů pro tisk, opravy, modifikace, kontrola stavu tiskáren, kontrola tištěných součástí a

případný drobný post-processing, sestavení tiskárny Modix BIG METER a úpravy firmwaru tiskáren při

změně konfigurace/modifikaci tiskáren). Pravidelné prezentace o nově testovaných materiálech, 3D tisku a

posunu výroby + prezentace v Anglickém jazyce. Základní SolidWorks školení pro kolegy ve výrobě –

obsluha stroje pro řezání polystyrenu.

Operátor ve výrobě styrenových forem / Styrene mould builder
Pyrotek Blansko
listopad 2016 – květen 2021  4 roky a 7 měsíců 

Výroba forem pro odlévání žáruvzdorných keramických částí dle výkresové dokumentace a

technologických postupů. Obsluha stroje pro řezání polystyrenových dílů, řezání/opracování dřevěných

součástí na dřevoobráběcích strojích (formátovací pila, čelní bruska, pásová pila, atd.). Laminace

(sklolaminát/carbon).

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

 606******  luk***@***.cz
 Rok narození 1997

Lukáš B.

ID: 1265228

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) začátečník 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený 
Psaní všemi deseti zkušený

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw začátečník 
Adobe Photoshop začátečník 
AutoCAD pokročilý 
Blender začátečník 
Solidworks pokročilý

Tvorba obsahu a online marketing 
Střih videa začátečník

Další programy a počítačové znalosti 
PrusaSlicer - Zkušený

SKVOT – Blender: 3D modelování v praxi
2023

SolidVision – Speciální kurz pro pokročilé se zaměřením na SolidWorks a jeho
důležité moduly
2022

Altego – Z kolegy šéfem
2022

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

sport, cestování, turistika, 3D tisk a 3D modelování (SolidWorks/Blender)

Kde hledám práci
Lysice + 15 km ochota dojíždět
Blansko + 5 km ochota dojíždět
Brno + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Grafik
Konstruktér ve výrobě
Průmyslový designer
Technolog výroby

Možná spolupráce
Plný úvazek

Lysice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/product-engineer-designer-styrene-moulds-operator-ve-vyrobe-styrenovych-forem-styrene-mould-builder-zivotopis-1265228

	Lukáš B.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


